発南第 12953 号

令和７年２月６日

各   位

南部町企画政策課長

第 2 回南部町ワンコイン食グランプリ参加について（ご案内）

 日頃より、南部町の商工観光振興にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、キナルなんぶ来館者 100 万人を目指し、来館される皆様に楽しんでいただくとともに、町内飲

食店の PR を行うため【第 2 回ワンコイン食グランプリ】を開催します。

つきましては、当日の参加者を募集します。参加をご希望の方は、下記事項をご確認の上、別紙１の

参加申込書を提出してください。

 記

（大会要項）

１ 開 催 日  令和７年３月１６日（日）

２ 出 店 時 間  １２：００～１５：００

３ 場 所  キナルなんぶ館内

４ 商 品  現地調理が不要な商品【一律５００円(税込)】

         ●例 お弁当、サンドイッチ、麺類(持ち帰り可)、パン等

         ※数量 20 食～

５ 参 加 方 法 別紙１をご確認ください。

６ 申込み期限  令和７年３月５日（水）１７時厳守

         ※申込書類は企画政策課窓口へ提出または、FAX、電子メールにて下記の宛先へ

お送りください。

７ 参 加 条 件  町内の飲食事業者に限る

【問合せ・提出先】

南部町役場 企画政策課（担当：大塚）

住所：〒683-0351 鳥取県西伯郡南部町法勝寺 377-1

電話：0859-66-3113／ﾌｧｸｼﾐﾘ：0859-66-4426／✉ohtsuka.r@town.tottori-nanbu.lg.jp